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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 8(7) 1(1) 1(2) 1(1) 0(0) 0(0) 11(11)

BKV Előre SC2 9(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 9(6)

Bajai Spartacus VSC3 3(3) 2(2) 2(4) 0(0) 0(0) 0(0) 7(9)

Budapesti Honvéd SE4 5(5) 1(1) 0(0) 0(0) 6(4) 1(1) 13(11)

Békési Kajak-Kenu Club5 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Békésszentandrási HSE6 6(5) 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 8(8)

City-Gas Tiszafüred SE7 8(6) 2(2) 1(2) 0(0) 1(1) 0(0) 12(11)

Csepel8 4(3) 0(0) 0(0) 5(4) 0(0) 0(0) 9(7)

Csongrádi Kajak-Kenu Club9 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

DELTA Szabadidő10 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

DKKSE11 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

DKSE Dunaújváros12 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC13 1(1) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 3(3)

Dragon Aqua SE14 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Duna SZTK15 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 3(2)

Dunai Sárkányok16 0(0) 1(1) 1(2) 1(1) 0(0) 0(0) 3(4)

Dunakeszi Kajak Club17 0(0) 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Dunakeszi Sárkányhajó18 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Dömsödi Utánpótlás SE19 1(1) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Erzsébeti Spartacus MTK20 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

FTC Rekontir Kajak-Kenu21 6(6) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 7(7)

Hármaspálya
Sportegyesület

22 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

INTER-ÉPFU AVSE23 5(6) 1(1) 2(4) 1(1) 0(0) 0(0) 9(12)

Kajak Mesterek Klubja24 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kajak-Kenu Club Szarvas25 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kaposvári Vízügy SC26 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kis-Duna SE27 1(1) 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 3(3)

Körös Kajak SE28 1(1) 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Férfi Nő

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

29 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Lágymányosi Spari Vízisport30 7(8) 2(4) 1(2) 9(9) 0(0) 0(0) 19(23)

MTK31 8(10) 6(6) 3(6) 1(1) 0(0) 0(0) 18(23)

MULTI Vízisport SE32 22(22) 14(16) 8(16) 0(0) 0(0) 0(0) 44(54)

MVM Szegedi Vízisport SE33 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 2(1) 7(5)

Mogyi Bajai Vízisport Klub34 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 2(1) 0(0) 3(3)

Mosonmagyaróvári
Gazdászok

35 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Nagymarosi Sportegyesület36 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

PACS-PACS SE37 1(1) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 4(3)

Patent Győr38 2(2) 0(0) 1(2) 2(2) 2(2) 0(0) 7(8)

Presto Sport és Szabadidő39 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

RSD Eszkimó SE40 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Rácalmás Sportegyesület41 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Ráckeve Városi SE42 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub43 0(0) 2(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 3(3)

Sarkpont Kajak-Kenu SE44 5(4) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 6(5)

Siófoki Kajak-Kenu SE45 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Szentendrei Kajak-Kenu SE46 2(1) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 3(2)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub47 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Szolnoki Sportcentrum48 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 2(1) 5(3)

Szőke Tisza Hajós Egylet49 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület50 19(16) 7(7) 5(10) 3(3) 1(1) 0(0) 35(37)

Tiszaújvárosi Vízi SE51 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE52 0(0) 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Törökbálinti Kenusiskola53 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

VVSI-Pro Rekreation54 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Váci Vasutas SE55 2(2) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 4(3)

Vértesi Erőmű
Sportegyesület

56 7(7) 1(1) 2(4) 0(0) 0(0) 0(0) 10(12)

Vízisport Club Tokaj57 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

58 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Újpesti Torna Egylet59 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Férfi Nő

Összes: 173(156) 51(54) 33(64) 45(40) 19(14) 5(3) 326(331)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:265 27/Oldal:



2018.05.26 DélelőttSzombat

11:00 A Döntő1 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

11:00 A Döntő2 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

11:03 A Döntő3 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

11:03 A Döntő4 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km

11:03 A Döntő5 KL2 Parakajak Női Felnőtt 5 km

11:45 A Döntő6 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:50 A Döntő7 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:50 A Döntő8 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:55 A Döntő9 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:45 A Döntő10 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:50 A Döntő11 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:55 A Döntő12 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:00 A Döntő13 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:00 A Döntő14 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:05 A Döntő15 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:45 A Döntő16 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

13:50 A Döntő17 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

13:50 A Döntő18 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

13:55 A Döntő19 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

13:55 A Döntő20 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:00 A Döntő21 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:00 A Döntő22 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:00 A Döntő23 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

2018.05.26 DélutánSzombat

14:30 A Döntő24 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

14:35 A Döntő25 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

14:35 A Döntő26 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

14:35 A Döntő27 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

14:40 A Döntő28 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

IDŐREND
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2018.05.26 DélutánSzombat

14:40 A Döntő29 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

14:45 A Döntő30 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

14:45 A Döntő31 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:30 A Döntő32 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:30 A Döntő33 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km

15:35 A Döntő34 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:35 A Döntő35 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:40 A Döntő36 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:40 A Döntő37 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:40 A Döntő38 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:45 A Döntő39 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:45 A Döntő40 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

15:45 A Döntő41 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

2018.05.27 DélelőttVasárnap

09:00 A Döntő42 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 5km

09:00 A Döntő43 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 5km

09:03 A Döntő44 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km

09:30 A Döntő45 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

09:30 A Döntő46 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

09:35 A Döntő47 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

09:40 A Döntő48 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

09:40 A Döntő49 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:20 A Döntő50 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:20 A Döntő51 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:25 A Döntő52 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:25 A Döntő53 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:25 A Döntő54 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:55 A Döntő55 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:00 A Döntő56 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:00 A Döntő57 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:00 A Döntő58 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

2018.05.27 DélutánVasárnap
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2018.05.27 DélutánVasárnap

11:40 A Döntő59 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

11:40 A Döntő60 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:45 A Döntő61 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

11:45 A Döntő62 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

11:50 A Döntő63 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

11:50 A Döntő64 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

11:50 A Döntő65 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)
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RAJTLISTA

1 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km A Döntő2018.05.26. 11:00

Rigó Imre122831 Szolnoki Sportcentrum 1956

Hamvas Szabolcs177522 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1976

Kiss Erik173303 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Fábián István83794 Duna SZTK 1955

Török Dávid120545 Patent Győr 1998

2 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km A Döntő2018.05.26. 11:00

Rescsik Csaba187096 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rozbora András140027 Budapesti Honvéd SE 1978

3 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km A Döntő2018.05.26. 11:03

Juhász Tamás126728 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145229 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Kiss Péter Pál2027810 Budapesti Honvéd SE 2003

4 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km A Döntő2018.05.26. 11:03

Fehér Annamária1735511 Szolnoki Sportcentrum 1976

5 KL2 Parakajak Női Felnőtt 5 km A Döntő2018.05.26. 11:03

Varga Katalin Eszter1647212 MVM Szegedi Vízisport SE 1986
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6 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2018.05.26. 11:45

Földvári Csaba19921 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Vincze Ákos77432 Ajtógyár Óbudai Ganz 1988

Juhász Jácint154753 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Bődi Endre Zsigmond171964 DKKSE 1999

Glózer Gergely15665 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1988

Musza Bence103286 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Demeter István László27787 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Szabadi István46568 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Szilágyi Botond Károly39609 Ajtógyár Óbudai Ganz 1990

Balázs Ádám1218910 Budapesti Honvéd SE 1998

Kozák Sándor Mihály1085411 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Farkas Áron976812 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Molnár Gergő40113 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Nyeste Márton1216814 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Fülöp Gergely1066015 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Bergmann Dániel951716 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Balázs Tibor198817 City-Gas Tiszafüred SE 1987

Forró Tibor1236918 MTK 1997

Metz Balázs679319 Ajtógyár Óbudai Ganz 1993

Lukács Vilmos1314920 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

7 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 11:50

Dombai András49921 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1983

Németh Ifj. Aladár811322 Mosonmagyaróvári Gazdászok 1980

Erős Norbert1258323 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1981

Gavallér József1645624 Bajai Spartacus VSC 1982

Cserjés Károly1547325 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1983

Kiszelik Attila1124726 MTK 1983

Kiszelik Attila11247 MTK 1983

Kassai Álmos133927 Budapesti Honvéd SE 1980
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8 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 11:50

Tóth Tibor43131 Békésszentandrási HSE 1976

Péter Attila2055732 MTK 1977

Lászlófalvi László1928933 Csepel 1977

Nagy Gábor197634 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Pénzes Csaba1892535 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Horváth Attila385436 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1975

Storcz Ákos Bulcsú1380437 BKV Előre SC 1976

Varga Zoltán746238 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Varga Zoltán7462 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Burgermeister József Zoltán1918839 Nagymarosi Sportegyesület 1976

Apagyi Róbert1355940 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Varga Gábor Tibor546341 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Varga Gábor Tibor5463 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Harangozó Krisztián2039842 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Papp Szabolcs1941943 City-Gas Tiszafüred SE 1974

Lengyel Ákos Lászlónull44 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Fekete István1861845 Kis-Duna SE 1975

Figder András1016946 Hármaspálya Sportegyesület 1974
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9 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 11:55

Siha Zsolt4621 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Virág Tibor20102 City-Gas Tiszafüred SE 1972

Bolehradsky Szilveszter180333 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Bárány László89264 Ráckeve Városi SE 1969

Kruchió Lajos85375 MULTI Vízisport SE 1972

Durcsó Márk128706 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Krecz Tamás186537 MULTI Vízisport SE 1970

Péli Sándor105078 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Szabó Ákos169629 MULTI Vízisport SE 1970

Dr. Csima Ferenc656010 Kaposvári Vízügy SC 1972

Bukovszky Tibor1286811 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Lengyel Viktor694612 Erzsébeti Spartacus MTK 1972

Csépe Zoltán1626513 MULTI Vízisport SE 1972

Velencei Zoltán1383414 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

Szögi László739815 Erzsébeti Spartacus MTK 1972

Tapaszti Péter450616 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1970

Weimper József109517 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1973

10 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 12:45

Marton Ferenc47921 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Szigeti Ákos129332 MULTI Vízisport SE 1964

Zirkelbach Gábor194283 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Kardos Gábor89204 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Barcsik Gábor128385 Békésszentandrási HSE 1967

Suga János Péter85996 MULTI Vízisport SE 1964

Heincz Sándor15457 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Felkai Csaba192198 MULTI Vízisport SE 1964

Marschalkó Attila97419 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Lepcsényi Tamás1356010 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Pozsonyi Ferenc2056611 MULTI Vízisport SE 1964

Fülöp János199312 City-Gas Tiszafüred SE 1968

Sumicz Attila1696113 MTK 1968
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11 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 12:50

Papp Tibor2057015 PACS-PACS SE 1959

Gulyás Ferenc1847016 RSD Eszkimó SE 1960

Waltner István301217 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Ambruska Péter1747318 Dömsödi Utánpótlás SE 1960

Bencsik Imre685319 Békésszentandrási HSE 1959

Nyári György1227420 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Zelei Zsolt338721 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1963

Fenyő Balázs597722 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

Gősy Gábor2013123 Patent Győr 1961

Lang Attila1970624 MULTI Vízisport SE 1962

Földházi Tibor302025 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Herczig Bertalan300626 BKV Előre SC 1963

Csényi István1329927 Körös Kajak SE 1960

Nagy Zoltán1293228 MULTI Vízisport SE 1963

Egyed Károly2020829 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1961

Czina László307530 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Góts Károly877631 Váci Vasutas SE 1959

Kolozár György975132 Kajak Mesterek Klubja 1960

12 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 12:55

Benke Kálmán1685033 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

Németh Antal1265734 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Mészáros András775035 Lágymányosi Spari Vízisport 1957

Kálmán Sándor304736 DKSE Dunaújváros 1954

Sipos Árpád1250037 VVSI-Pro Rekreation 1955

Nikoletti Gábor1003138 Békésszentandrási HSE 1958

Gaál István304039 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1958
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13 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 13:00

Nagy József1895441 BKV Előre SC 1953

Vedelek István304442 DKSE Dunaújváros 1949

Czere József304543 BKV Előre SC 1953

Pethő Péter2056344 MULTI Vízisport SE 1949

Galambos Gábor1496645 Tatai Hódy Sportegyesület 1952

Rechnitzer Zoltán András370746 MULTI Vízisport SE 1949

Fischer Tibor János567847 BKV Előre SC 1951

14 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 13:00

Vitányi György305848 BKV Előre SC 1947

Dr. Jólesz József300550 Csepel 1945

15 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 13:05

Takács Tibor306651 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Fonyó György1566552 Váci Vasutas SE 1943

Őry István300254 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

16 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2018.05.26. 13:45

Starczewski Noémi135351 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Kovács Nóra98722 Dunakeszi Kajak Club 1998

Szekeres Tünde132983 Békésszentandrási HSE 1998

Virág-Fülöp Fanni88794 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Kővágó Anna205465 MTK 1988

Fülöp Adriána95096 City-Gas Tiszafüred SE 1997

Lővei Fanni104497 Körös Kajak SE 1995

Pantó Blanka Erzsébet120628 Budapesti Honvéd SE 1997

Dulai Réka179449 MTK 1991

17 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 13:50

Barina-Szivi Orsolya1184811 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

Dr. Regele Barbara1862412 MTK 1980

Dr. Nagy-Simon Csilla1197313 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1980

Fekete Melinda2015714 Kis-Duna SE 1979

Kövér Nóra93315 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2814 27/Oldal:



18 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 13:50

Harami Hajnalka1451115 MULTI Vízisport SE 1974

Forgács Klára1621716 Bajai Spartacus VSC 1977

Végh Krisztina1247317 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Kósa Rita1834418 Dunai Sárkányok 1975

19 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 13:55

Márkus Ágota1783021 Hármaspálya Sportegyesület 1970

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna414022 MULTI Vízisport SE 1972

Glaser Anita654123 Duna SZTK 1973

Baranyai Andrea1185724 MULTI Vízisport SE 1971

Ádám Dorottya2054728 MTK 1970

20 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 13:55

Szűcs Ildikó Csilla1226425 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Rakusz Éva252426 Tiszaújvárosi Vízi SE 1961

Herendi Ágnes680527 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

21 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:00

Zakariás Éva306431 MULTI Vízisport SE 1954

Csabai Ágota1590932 Tatai Hódy Sportegyesület 1957

Csathó Józsefné342433 MULTI Vízisport SE 1957

22 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:00

Dr. Pfahlerné Csépai Mária1968434 MULTI Vízisport SE 1952

23 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:00

Székács Jánosné2056436 MULTI Vízisport SE 1940

Balogh Anikó306337 MULTI Vízisport SE 1940

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2815 27/Oldal:



24 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2018.05.26. 14:30

Horváth Alex Csongor204921 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Papp Dániel65872 Ajtógyár Óbudai Ganz 1992

Kóczán Attila29283 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Magyar Zoltán3034 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

25 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:35

Somogyi Péter45145 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1981

Galambos Dániel1978112 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1979

26 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:35

Bognár András73196 Patent Győr 1977

27 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:35

Ignácz László156507 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Pintér István72838 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Jakus Zoltán109689 Csepel 1973

Kamenár Ferenc910010 PACS-PACS SE 1970

Merényi Ádám Péter1744711 Törökbálinti Kenusiskola 1973

28 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:40

Molnár Géza István1078815 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1964

Farkas Lajos1161116 Váci Vasutas SE 1968

Bartos Károly1862217 INTER-ÉPFU AVSE 1964

Kovács György523418 Csepel 1967

Angyal Henrik1052819 Kis-Duna SE 1964

Id. Gönczöl János1122220 PACS-PACS SE 1968

Vas György1069621 Vízisport Club Tokaj 1965

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2816 27/Oldal:



29 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:40

Tóth Attila653122 Törökbálinti Kenusiskola 1963

Fejes József1923323 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Gera Ferenc805724 Szőke Tisza Hajós Egylet 1959

Benyó Pál1543025 Csepel 1959

Benyó Pál15430 Csepel 1959

Nagy László1334826 Lágymányosi Spari Vízisport 1963

30 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:45

Szigeti László1001731 MTK 1956

Kulcsár Mihály82932 Patent Győr 1957

Pataki András655133 Csepel 1958

Szivák András1971134 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1956

31 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 14:45

Bertalanits Tamás478635 Tatai Hódy Sportegyesület 1953

Nagy Sándor1408736 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1951

Schreiter László341337 Römi Sárkányhajó Klub 1952

32 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:30

Komáromi Edit20397 Bajai Spartacus VSC 1980

Sarkadi Sándor15667 Bajai Spartacus VSC 1980

Dr. Nagy-Simon Csilla119738 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1980

Nagy Viktor6661 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1982

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2817 27/Oldal:



33 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2018.05.26. 15:30

Fülöp Gergely106601 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Virág-Fülöp Fanni8879 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Demeter Melinda Réka101522 MTK 1995

Demeter Melinda Réka10152 MTK 1995

Pollák Viktor7208 MTK 1988

Pollák Viktor7208 MTK 1988

Rácz Dániel120823 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Barina-Szivi Orsolya11848 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

Starczewski Noémi135354 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Vincze Attila4333 Ajtógyár Óbudai Ganz 1986

Szekeres Tünde132985 Békésszentandrási HSE 1998

Barcsik Gábor12838 Békésszentandrási HSE 1967

Nagy Krisztina Anna109306 Patent Győr 1998

Svidró Gergely12134 Patent Győr 1990

Lővei Fanni104499 Körös Kajak SE 1995

Varga Máté11359 Újpesti Torna Egylet 1992

34 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:35

Antók Gergely1796811 MULTI Vízisport SE 1974

Szemanik-Fejes Katalin20569 MULTI Vízisport SE 1975

Braunné Porkoláb Zsuzsanna1366312 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1967

Miklós István17469 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1982

Szabó Melitta1340313 INTER-ÉPFU AVSE 1972

Dobos Gyula17977 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Tóth Attila482514 MULTI Vízisport SE 1977

Füri Ilona17969 MULTI Vízisport SE 1970

Holman Zsolt2055615 MTK 1974

Kubinyi Szilvia15573 MTK 1977

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2818 27/Oldal:



35 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:35

Kósa Rita1834410 Dunai Sárkányok 1975

Szabó Miklós7323 Dunai Sárkányok 1964

Lakatos Botond1797016 MTK 1978

Nagy Erika Zsuzsanna3710 MTK 1963

Maller Katalin1918117 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Zoltai Attila20395 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Süle Ferenc Attila1500518 MULTI Vízisport SE 1979

Varga Zsuzsanna5208 MULTI Vízisport SE 1962

Bolehradsky Szilveszter1803319 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Bolehradsky Krisztina20397 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Molnár László Norbert1096120 MULTI Vízisport SE 1973

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Kosztolánczy Gábor413128 MULTI Vízisport SE 1975

Bertalan Tünde Erzsébet20568 MULTI Vízisport SE 1968

36 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:40

Molnárné Verbényi Beáta1669321 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1966

Molnár Csaba11892 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

Kuncze Kálmán1246622 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Mészáros Sándor449323 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Horváth Andrea4650 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Kolb Tamás301024 INTER-ÉPFU AVSE 1966

Maléth Julianna11822 INTER-ÉPFU AVSE 1965

37 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:40

Bálint Miklós1747525 Dömsödi Utánpótlás SE 1953

Pergerné Kozma Katalin17481 Dömsödi Utánpótlás SE 1973

38 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:40

Kiss Erzsébet1621826 Bajai Spartacus VSC 1958

Körmendi László9296 Bajai Spartacus VSC 1957

Horváth Ilona1803527 Tatai Hódy Sportegyesület 1955

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2919 27/Oldal:



39 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:45

Mészáros Mihály691831 MULTI Vízisport SE 1950

Magyarkuti Éva3065 MULTI Vízisport SE 1947

Császár Tibor801732 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Hopka Lajosné19561 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

40 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:45

Dr. Gémesi Gyula662333 MULTI Vízisport SE 1945

Fort Krisztina8090 MULTI Vízisport SE 1947

41 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.26. 15:45

Serényi György742834 MULTI Vízisport SE 1935

Váradyné Fort Veronika8931 MULTI Vízisport SE 1946

42 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 5km A Döntő2018.05.27. 09:00

Kotormann László206111 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Endrédi Tamás202772 Budapesti Honvéd SE 1996

Hamvas Szabolcs177523 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1976

Szomszéd Máté202794 Patent Győr 1983

Rozbora András140025 Budapesti Honvéd SE 1978

Rigó Imre122836 Szolnoki Sportcentrum 1956

43 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 5km A Döntő2018.05.27. 09:00

Suba Róbert145227 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Horváth Zsolt133948 Szolnoki Sportcentrum 1983

Juhász Tamás126729 Budapesti Honvéd SE 1976

44 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km A Döntő2018.05.27. 09:03

Varga Katalin Eszter1647211 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Fehér Annamária1735512 Szolnoki Sportcentrum 1976

Molnárné Tóth Julianna1645913 Budapesti Honvéd SE 1963

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2920 27/Oldal:



45 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 09:30

Gavallér József164569 Bajai Spartacus VSC 1982

Sarkadi Sándor15667 Bajai Spartacus VSC 1980

Dombai András49910 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1983

Kovács Zoltán12059 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1980

Cserjés Károly1547311 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1983

Nagy Viktor6661 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1982

Kiszelik Attila1124712 MTK 1983

Kiszelik Attila11247 MTK 1983

Thürmer Géza2176 MTK 1978

46 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2018.05.27. 09:30

Pollák Viktor72081 MTK 1988

Pollák Viktor7208 MTK 1988

Nagy Gergő11300 MTK 1993

Szabadi István46562 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Radics Ádám4655 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Balázs Ádám121893 Budapesti Honvéd SE 1998

Papp Dániel14262 Budapesti Honvéd SE 1994

Farkas Áron97684 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Nyeste Márton12168 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Zelei Bánk35325 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1987

Glózer Gergely1566 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1988

Metz Balázs67936 Ajtógyár Óbudai Ganz 1993

Hajdu Botond Bence131 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Balázs Tibor19887 City-Gas Tiszafüred SE 1987

Földvári Csaba1992 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Juhász Jácint154758 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Kozák Sándor Mihály10854 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2921 27/Oldal:



47 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 09:35

Süle Ferenc Attila1500515 MULTI Vízisport SE 1979

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Péli Sándor1050716 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Figder András10169 Hármaspálya Sportegyesület 1974

Molnár László Norbert1096117 MULTI Vízisport SE 1973

Kádasi Attila Zoltán20777 Canoe Kft. 1977

Dobos Gyula1797718 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Tapodi László Ferenc20528 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Nagy Károly24119 Békésszentandrási HSE 1980

Tóth Tibor431 Békésszentandrási HSE 1976

Takács Krisztián775320 Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Cseke Gergely3756 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Máté Barnabás1700521 Csepel 1975

Lászlófalvi László19289 Csepel 1977

Veligdán Péter2033022 Nagymarosi Sportegyesület 1971

Burgermeister József Zoltán19188 Nagymarosi Sportegyesület 1976

Varga Gábor Tibor546323 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Varga Gábor Tibor5463 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Varga Zoltán7462 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Varga Zoltán7462 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Apagyi Róbert1355924 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Nagy Gábor1976 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Csépe Zoltán1626525 MULTI Vízisport SE 1972

Kaszab Gábor16960 MULTI Vízisport SE 1981

Lakatos Botond1797026 MTK 1978

Tóth Péter20554 MTK 1977

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2922 27/Oldal:



48 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 09:40

Berdin László1185231 MTK 1970

Sumicz Attila16961 MTK 1968

Fülöp János199332 City-Gas Tiszafüred SE 1968

Papp Szabolcs19419 City-Gas Tiszafüred SE 1974

Siha Zsolt46233 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

Bukovszky Tibor1286834 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Durcsó Márk12870 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Antók Gergely1796835 MULTI Vízisport SE 1974

Szabó Ákos16962 MULTI Vízisport SE 1970

Horváth Attila385436 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1975

Tapaszti Péter4506 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1970

Ódor László1287137 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Zirkelbach Gábor19428 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

49 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 09:40

Kun Tamás557238 Tatai Hódy Sportegyesület 1966

Lepcsényi Tamás13560 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Kolb Tamás301039 INTER-ÉPFU AVSE 1966

Mészáros Zoltán14161 INTER-ÉPFU AVSE 1964

Benkő Csaba1189040 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

Molnár Csaba11892 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

Nagy Zoltán1293241 MULTI Vízisport SE 1963

Szigeti Ákos12933 MULTI Vízisport SE 1964

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2923 27/Oldal:



50 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 10:20

Herczig Bertalan30061 BKV Előre SC 1963

Fenyő Balázs5977 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

Veszely Károly205932 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1961

Egyed Károly20208 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1961

Bencsik Imre68533 Békésszentandrási HSE 1959

Nikoletti Gábor10031 Békésszentandrási HSE 1958

Kiss István25204 Budapesti Honvéd SE 1957

Gyurcsó Attila6781 DELTA Szabadidő 1963

Czina László30755 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nyári György12274 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Gősy Gábor201316 Patent Győr 1961

Benkó János20327 Patent Győr 1962

Waltner István30127 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Földházi Tibor3020 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Rechnitzer Zoltán András37078 MULTI Vízisport SE 1949

Heincz Sándor1545 Nagymarosi Sportegyesület 1968

51 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 10:20

Németh Antal126578 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Boros József6657 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Kocsis László Imre34459 MULTI Vízisport SE 1955

Sóti István3417 MULTI Vízisport SE 1953

Körmendi László929610 Bajai Spartacus VSC 1957

Sipos Árpád12500 VVSI-Pro Rekreation 1955

Pozsonyi Ferenc2056611 MULTI Vízisport SE 1964

Pethő Péter20563 MULTI Vízisport SE 1949

Benke Kálmán1685012 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2924 27/Oldal:



52 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 10:25

Mészáros Sándor449316 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Takács Tibor3066 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Vedelek István304417 DKSE Dunaújváros 1949

Kálmán Sándor3047 DKSE Dunaújváros 1954

Fischer Tibor János567819 BKV Előre SC 1951

Czere József3045 BKV Előre SC 1953

Császár Tibor801720 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Galambos Gábor14966 Tatai Hódy Sportegyesület 1952

53 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 10:25

Dr. Gémesi Gyula662318 MULTI Vízisport SE 1945

Dr. Jólesz József3005 Csepel 1945

Vitányi György305822 BKV Előre SC 1947

Pónyai György8061 Budapesti Honvéd SE 1942

54 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 10:25

Mészáros Mihály691823 MULTI Vízisport SE 1950

Serényi György7428 MULTI Vízisport SE 1935

55 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2018.05.27. 10:55

Magyar Zoltán3031 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Harangozó László285 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Kalmár Péter2902 Lágymányosi Spari Vízisport 1980

Kóczán Attila2928 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Diófási Áron55843 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Lukátsi Marcell5988 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

56 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:00

Farkas Lajos116115 Váci Vasutas SE 1968

Öreglaki Gábor17610 Dunai Sárkányok 1973

Ignácz László156506 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Vas György10696 Vízisport Club Tokaj 1965

Kamenár Ferenc91007 PACS-PACS SE 1970

Id. Gönczöl János11222 PACS-PACS SE 1968

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:2925 27/Oldal:



57 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:00

Fodor Sándor73709 Presto Sport és Szabadidő 1967

Németh Attila9160 Dragon Aqua SE 1963

58 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:00

Kovács György523410 Csepel 1967

Pataki András6551 Csepel 1958

Tóth Attila653111 Törökbálinti Kenusiskola 1963

Sándor Gábor9920 Dunakeszi Kajak Club 1962

Fejes József1923312 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Bocskai Attila19173 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

59 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:40

Forgács Klára162172 Bajai Spartacus VSC 1977

Komáromi Edit2039 Bajai Spartacus VSC 1980

Kalmár-Fábián Szilvia2793 Lágymányosi Spari Vízisport 1979

Pallag Boglárka958 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

60 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2018.05.27. 11:40

Kövér Nóra9331 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Baráth Brigitta5349 Römi Sárkányhajó Klub 1990

Dulai Réka179444 MTK 1991

Kelemen Gáborné20555 MTK 1969

Dr. Regele Barbara1862411 MTK 1980

Horváth Eszter20550 MTK 1989

61 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:45

Horváth Andrea46505 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Horváth Réka5661 Lágymányosi Spari Vízisport 1976

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:3026 27/Oldal:



62 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:45

Bővíz Mónika Boglárka134326 MULTI Vízisport SE 1978

Bertalan Tünde Erzsébet20568 MULTI Vízisport SE 1968

Királyné Dr Bátyi Anna Melinda61227 MULTI Vízisport SE 1965

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Baranyai Andrea118578 MULTI Vízisport SE 1971

Héjas Zsuzsa13421 MULTI Vízisport SE 1975

Glaser Anita65419 Duna SZTK 1973

Maléth Julianna11822 INTER-ÉPFU AVSE 1965

Szemanik-Fejes Katalin2056910 MULTI Vízisport SE 1975

Varga Zsuzsanna5208 MULTI Vízisport SE 1962

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna414016 MULTI Vízisport SE 1972

Harami Hajnalka14511 MULTI Vízisport SE 1974

63 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:50

Szűcs Ildikó Csilla1226415 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Herendi Ágnes680517 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Végh Krisztina12473 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

64 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:50

Füri Ilona1796918 MULTI Vízisport SE 1970

Dr. Pfahlerné Csépai Mária19684 MULTI Vízisport SE 1952

Horváth Ilona1803519 Tatai Hódy Sportegyesület 1955

Maller Katalin19181 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

65 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2018.05.27. 11:50

Hubikné Tarján Éva735620 DKSE Dunaújváros 1943

Jászainé Hajdú Rozália8097 Rácalmás Sportegyesület 1944

Nyomtatva: 2026.01.15 09:04:3027 27/Oldal:


